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Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural/Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva
Ruralnog Razvoja/Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Prishting, 23.02.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Ministring e Bujqgésisé, Pylltarisé dhe
Zhvillimit Rural né pajtim me nenin 9 paragrafi 10 t& Rregullores (QRK) Nr.15/2023
pér Procedurén e Pranimit t& Shérbimit Civil publikon:

NJOFTIMIN

Bazuar né rezultatet nga testi me shkrim -lisa me renditje pérfundimtare né Sistemin
pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBN]), rekomandimit t& Komisionit t&
Pranimit pér pozitén Asistent/e Administrativ né Departamentin pér Financa dhe
Shérbime té Pérgjithshme me Nr. i Referencés RN00012814 , konstatohet se asnjé
kandidat nuk i plotéson kushtet pér zhvillim t& métejmeé t€ procedurés (nuk kalon)
testin me shkrim.Andaj, kjo proceduré e publikuar pér pranim né SHC éshté e déshtuar.
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